

Bækgaarden Youngster A/S

Låsbyvej 149B, Nørre Vissing, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 30 52 94 72

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.

Kim Svankjær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgaarden Youngster A/S Låsbyvej 149B Nørre Vissing 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 52 94 72 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lise Roesgaard Thøgersen, Formand Kim Svankjær Kristensen Claudia Kröger
Direktion	Kim Svankjær Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	DELACOUR
Modervirksomhed	Lutus Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	103.284	363.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.008	-19.008
Driftsresultat	84.276	344.920
Andre finansielle indtægter	22.725	9.561
1 Andre finansielle omkostninger	-72.030	-231.690
Resultat før skat	34.971	122.791
Skat af årets resultat	-7.593	-28.968
Årets resultat	27.378	93.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.378	93.823
Disponeret i alt	27.378	93.823

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	16.147	35.155
	Beholdning af heste	7.077.324	5.732.112
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.093.471</u>	<u>5.767.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.093.471</u>	<u>5.767.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.173	381.262
	Udsudte skatteaktiver	2.867	820
	Andre tilgodehavender	12.789	12.789
	Tilgodehavender i alt	<u>1.217.829</u>	<u>394.871</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.793</u>	<u>1.614.368</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.622</u>	<u>2.009.239</u>
	Aktiver i alt	<u>8.588.093</u>	<u>7.776.506</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	700.000	700.000
4 Overkurs ved emission	2.900.000	2.900.000
5 Overført resultat	-2.826.473	-2.853.851
Egenkapital i alt	<u>773.527</u>	<u>746.149</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.685.070	6.815.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.685.070</u>	<u>6.815.273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.128	54.332
Selskabsskat	9.640	0
Anden gæld	31.728	160.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.496</u>	<u>215.084</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.814.566</u>	<u>7.030.357</u>
Passiver i alt	<u>8.588.093</u>	<u>7.776.506</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.797	229.536
Andre finansielle omkostninger	<u>2.233</u>	<u>2.154</u>
	<u>72.030</u>	<u>231.690</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. maj 2015		<u>57.030</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>57.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		21.875
Årets afskrivninger		<u>19.008</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>40.883</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>16.147</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	700.000	600.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Aktiekapitalen består af 700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-2.853.851	-2.947.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.378</u>	<u>93.823</u>
	<u>-2.826.473</u>	<u>-2.853.851</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er behæftet med ejendomsforbehold eller pantsat.

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lutus Finans A/S, Låsbyvej 149 B, 8660 Skanderborg